γ) Σε όποιον διαθέτει στην αγορά ΕΕΓΦ που δεν είναι 
εφοδιασμένος με πιστοποιητικό επιθεώρησης και αυτο-
κόλλητο σήμα καταλληλότητας (Sticker), σύμφωνα με 
την περίπτ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 4.

2. α) Επιβάλλεται πρόστιμο από τριακόσια (300) ευρώ 
έως δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ, σύμφωνα με την 
παρ. 2α του άρθρου 45 του ν. 4036/2012:

αα) Σε όποιον ΣΤΕΕΕΓΦ λειτουργεί χωρίς την εξουσι-
οδότηση που προβλέπεται στην παρ. 2 του άρθρου 6.

ββ) Σε όποιον ΣΤΕΕΕΓΦ δεν τηρεί τις διαδικασίες εξου-
σιοδότησης και ανανέωσης εξουσιοδότησης που ορίζο-